
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/167/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie  podziału Miasta Bukowno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) w związku z art. 18 ust. 2  
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Bukowno na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. 1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Granice okręgów wyborczych określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Miejskiej w Bukownie, zarządzonych po zakończeniu 
kadencji Rady Miejskiej w Bukownie,  wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 4. Z dniem zakończenia kadencji Rady Miejskiej w Bukownie,  wybranej w wyborach w dniu  
21 listopada 2010 roku, traci moc uchwała Nr LI/332/2002 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 5 lipca  
2002 roku w sprawie podziału Miasta Bukowno na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej w Bukownie, 
określenia ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym .  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno.  

§ 6. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie  

i Wojewodzie Małopolskiemu.  

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi  
do Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu  
do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicach ogłoszeń, w lokalnej prasie oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Urbański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2012 r.

Poz. 5373



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/167/2012  
Rady Miejskiej w Bukownie   
z dnia 23 października 2012 r.  
 

PODZIAŁ MIASTA  BUKOWNO NA OKRĘGI WYBORCZE  
  

Numer okręgu 
wyborczego  

 
Granice okręgu wyborczego  

Ilość radnych 
wybieranych 

w okręgu 
wyborczym  

1  
BUKOWNO: OGRODOWA, OLKUSKA, PRZEŃ, SIERSZECKA, 
TOPOLOWA, WIEJSKA  

1  

2  

BUKOWNO: 1 MAJA - 1-33; nieparzyste: 35 -67, BUCZKA, 
DŁUGA, KRASICKIEGO, KSIĘDZA ZELKA - nieparzyste: 17 - do 
końca, REYMONTA - 40 - do końca, SPACEROWA, POLIS, 
PODPOLIS  

1  

3  

BUKOWNO: 1 MAJA – parzyste: 34 – 66; 67A - 75; nieparzyste: 77 
- 117, KSIĘDZA ZELKA - nieparzyste: 1 - 15; parzyste: 2 - do końca,  
MIARKI, MOSTOWA, POCZTOWA, REYMONTA - 1 - 39, 
SAWICKIEJ, SKWER, SŁOWACKIEGO  

1  

4  
BUKOWNO: 1 MAJA – parzyste: 76 – 118; 119 - do końca, 
BOROWSKA, CICHA, KOŚCIUSZKI, KRÓTKA, SŁONECZNA, 
WODNA  

1  

5  
BUKOWNO: BRZOZOWA, GRABOWA, LEŚNA - parzyste: 58 - 
82; 84 - do końca, MŁYŃSKA, OLCHOWA, POPRZECZNA, 
SOSNOWA  

1  

6  
BUKOWNO: KOLEJOWA, LEŚNA  - 1 - 57, nieparzyste: 59 - 83, 
SZKOLNA, TŁUKIENKA, URZĘDOWA  

1  

7  
BUKOWNO: NOWA -  nieparzyste: 1 - do końca, WOJSKA 
POLSKIEGO, ZWYCIĘSTWA  

1  

8  
BUKOWNO: NOWA - parzyste: 2 - do końca, 
STARCZYNOWSKA, WIŚNIOWA, WYGIEŁZA  

1  

9  BUKOWNO: WYZWOLENIA  1  

10  BUKOWNO: NIEPODLEGŁOŚCI: 1- 4  1  

11   BUKOWNO : NIEPODLEGŁOŚCI - 5 - do końca  1  

12  
BUKOWNO: GÓRNICZA, JODŁOWA, MANIFESTU 
LIPCOWEGO, MICKIEWICZA, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH, 
SIENKIEWICZA  

1  

13  BUKOWNO: GRANICZNA, WODĄCA, ZIELONA  1  

14  
BUKOWNO: PRZYMIARKI, PUZA, SŁAWKOWSKA –  1-164, 
WAPIENNA  

1  

15  BUKOWNO: MIĘDZYGÓRZE, SŁAWKOWSKA – 165 - do końca  1  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zbigniew Urbański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5373



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI/167/2012   
Rady Miejskiej w Bukownie   
z dnia 23 października 2012 r.  
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Urbański 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5373


		2012-10-30T13:33:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




